МЭР ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2007.

№ 689

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Главы Администрации города

от 18.06.1998. №394

В связи с изменениями в персональном составе Наблюдательного Совета города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Наблюдательного Совета города Новошахтинска, изложив приложение №1 к постановлению Главы Администрации города от 18.06.1998. №394 «О Наблюдательном Совете г. Новошахтинска» в новой редакции согласно приложению №1.

2. Считать утратившими силу постановления Мэра города:

2.1. от 29.07.2005. №955 «Об утверждении нового состава Наблюдательного Совета города Новошахтинска»;

2.2. от 21.12.2005. №1729 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 29.07.2005. №955».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Исполняющий обязанности

Мэра города

       С.Н. Скобелев

Постановление вносит:
Отдел промышленности, транспорта, связи,

перспективного развития и инвестиционной политики

Администрации города

Приложение №1

     к постановлению Мэра

       города

     от 15.06.2007.  № 689
Состав

Наблюдательного Совета города Новошахтинска

	Бондаренко С.А.
	Первый заместитель Главы Администрации города, председатель Наблюдательного Совета.

	Маркина М.И.
	Заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, бюджета, финансовой политики, заместитель председателя Наблюдательного Совета.

	Налесный А.И.
	Директор НО «Муниципальный фонд поддержки малого предпринимательства», секретарь Наблюдательного Совета.

Члены Наблюдательного Совета:

	Башмаков Г.П.

	Депутат Новошахтинской городской Думы от 17 избирательного округа.

	Земцов В.М.

	Директор Государственного учреждения Центр занятости населения города Новошахтинска.

	Лубенцов Ю.А.

	Начальник юридического отдела Администрации города.

	Сорокин И.Н.
	Начальник отдела промышленности, транспорта, связи, перспективного развития и инвестиционной политики города Администрации города.

	Спектр Л.И.
	Индивидуальный предприниматель.

	Ушанев Ю.В.
	Директор ООО «ЭМС».

	Управляющий делами

Администрации города

	Н.С. Зубкова